Vacancy Advertisement Centre for Community Medicine, AIIMS, New Delhi

13.10.2021

Applications are invited from eligible candidates for the following posts to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS under Prof. Anand Krishnan.

Project: Covid-19 Epidemiology sub-studies under ongoing "Strengthening Evidence Based Advocacy for Influenza Preventing and Control in India (Project Code N-1814A)

NAME OF THE POST	SENIOR RESEARCH FELLOW (SRF) MEDICAL
No. Of Post	(One)1
l ssential Qualification	MBBS/BDS degree holders
Salary	Rs 35,000/- +HRA
Age	Up to 35 Years
Nature of Work	 Experience of working in a public health research project Knowledge of data analysis software Knowledge of computer applications or Business Intelligence tools like Microsoft Excel, PPT etc. Should be able to do good scientific documentation
	*Preference will be given to the ones with experience in Research project

Interested candidate may send their CV by Email on arikablb@gmail.com latest by 27th October 2021 till 5 PM.

If the name of the post is not mentioned – you would not be called for the interview. Only short listed candidates will be called for interview.

Bring all original documents/certificates with you. No TA/DA shall be paid for attending the interview.

हाँ. श्रानंद कृष्णन् Dr. Ananti (rishina) आयोग Professor आयोग Professor आयोग कि किल्का क्रिकेट आयोग कि Community 10009 Centre for Community 10009 Centre for Community 10009 Centre M. महं हिल्की 110009 अ. मा. अ. New Delhi-110009

<u>वेकेंसी विज्ञापन</u> सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स, नई दिल्ली

13.10.2021

प्रो .आनंद कृष्णन के अधीन सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स में विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना :भारत में इन्फ्लुएंजा की रोकथाम और नियंत्रण के लिए चल रहे साक्ष्य आधारित वकालत के तहत कोविड- 19 महामारी विज्ञान उप-अध्ययन) परियोजना कोड N-1814A)

પોસ્ટ	सीनियर रिसर्च फेलो (एसआरएफ) मेडिकल
पोस्ट की संख्या आवश्यक योग्यता	एक (1) एमबीबीएस/बीडीएस डिग्री धारक
वेतन	रु 35000/- +एचआरए
कार्य की प्रकृति	 सार्वजनिक स्वास्थ्य अनुसंधान पिरयोजना में काम करने का अनुभव डेटा विश्लेषण सॉफ्टवेयर का ज्ञान कंप्यूटर एप्लिकेशन या बिजनेस इंटेलिजेंस टूल जैसे माइक्रोसॉफ्ट एक्सेल, पीपीटी आदि का ज्ञान। अच्छा वैज्ञानिक दस्तावेज़ीकरण करने में सक्षम होना चाहिए
	* अनुसंधान परियोजना में अनुभव रखने वालों को वरीयता दी जाएगी

इच्छुक उम्मीदवार अपना सीवी ईमेल द्वारा arikablb@gmail.com पर 27 अक्टूबर 2021 तक शाम 5 बजे तक भेज सकते हैं।

यदि पद के <u>नाम का उल्लेख नहीं किया गया है - आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा। केवल लघु सूची</u>बद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

अपने साथ सभी मूल दस्तावेज/प्रमाण पत्र लेकर आएं। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा।

ST. STATE STONE OF ARRIVE Krisings of STATE STONE OF ARRIVE Krisings of STATE STATE